
Uchwała   Nr   260 / LI / 2017
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 25 stycznia 2017 roku

zmieniająca uchwałę nr 254/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29
grudnia 2016 roku w sprawie  Wieloletniej  Prognozy Finansowej  na lata
2017-2026.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (j.t Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2016r.,
poz. 1870 ze zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 254/L/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 grudnia 2016 roku
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026 wprowadza się następujące
zmiany:
1. załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2017-2026 otrzymuje brzmienie

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,
2. załącznik  nr  2  –  Przedsięwzięcia  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  otrzymuje

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                 Andrzej Robacki



Objaśnienia 

do  uchwały  nr  260/LI/2017  Rady  Miejskiej  w  Gostyninie  z  dnia  25  stycznia  2017  roku
zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2026

Wprowadzono następujące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2026:
1. w związku z zaciągnięciem kredytu na planowany deficyt w 2016 roku o kwotę 600.000,00 zł

niższą niż pierwotnie zakładano i zmianą harmonogramu spłaty kredytu, skorygowano:
 w roku 2016 przychody budżetu (poz. 4), 
 w latach 2016-2021 kwotę długu (poz. 6), 
 w latach  2020-2022:  rozchody (poz.  5  i  5.1),  przeznaczenie  prognozowanej  nadwyżki

budżetowej (poz. 10 i 10.1), dane uzupełniające o długu i jego spłacie (poz. 14.1); 
 o kwoty pomniejszonych rat kredytu w latach 2020-2022 powiększono wydatki ogółem

(poz.  2),  wydatki  majątkowe (poz.  2.2) oraz nowe wydatki  inwestycyjne (poz. 11.5) i
pomniejszono wynik budżetu (poz. 3), 

 zmniejszeniu uległy wskaźniki spłaty zobowiązań,
2. w 2022 roku skorygowano poz. 12.4, 12.4.1, 12.4.2, 12.5 i 12.5.1 – zgodnie z faktycznymi

planowanymi wydatkami na programy unijne.

W  Wykazie  przedsięwzięć  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  na  lata  2017-2026,  w
Wydatkach na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych,  w przedsięwzięciu pn. Sprawność – kompetencja – satysfakcja  – wysoka jakość
obsługi klienta w pięciu JST z regionu płockiego i gostynińskiego – Usprawnienie pracy Urzędu
skorygowano limit zobowiązań do kwoty 114.473,10 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                  Andrzej Robacki


